LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2100 M AUTO

Brazze Best* - Hoitomt E

Veststormen @.K.* - Hauge L

Angsrask - Ohlsson U

Hallogubben* - Tjomsland @

Norheim Tor* - Tjomsland V

Hu sa Hemskt - @stre O

Ry Prinsen* - Erga T

Bato Prinsen - Edin S

Brenne Brago* - Wassberg S

Spang Tix* - Tengsareid A
se Per* - Hop vV

Tangen Nils* - Solberg T

k1243
pk113
34212
pkl
pkl
61245
pk12
17360
pkdl
14210
k1016
d1223



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

B 2100 M AUTO

1 Troll Rapp - Wassberg S
2 Troll Sterk Loke* - Meretra T
3 Skeie Loke* - Tjomsland @
4 Grude Nils* - Tengsareid A
5 Brenne Barsk* - Gundersen M
6 Bijarte Kiro - Dalen D
7 Skinnes Storm* - Eriksen J
8 Sandos @.K.* - @ksnevad B
9 Oddfax - Ohlsson U
10 Lande Leo* - Haitomt E
11 Lannem Paer* - Rennesvik E
12 Valdorf Rubin* - Kals P

k1dd2
k2224
pkdd
k1111
0624
13450
2233d
13d2
41240
pkk21
33541
k2145



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

B 2100 M AUTO

1 Never Too Many* - Wassberg S
2 Jokes On Me* - Larsen P
3 Moni Elite* - Solberg T
4 Who's Next B.* - Aadland M
5 Maserati Salt - Mahony P
6 Catchagaga Volo* - Rennesvik E
7 Elton Rags* - Brakken N
8 Unique Chance* - Steine B
9 Gentleman* - Mikkelborg O
10 Laredo* - Tengsareid A
11 Megatron* - Mjgen T

pk32
3240d
ddk15
d6255
k7574
40511
44206
31403
4d501
pk111
2d343



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

a 2100 M AUTO

Fast Love F.L.* - Wassberg S
Nonstop Bonanza* - Kvasnes K
Malvik* - Korfitsen N

Onyx B.R.* - Gundersen M
Casanova Dream* - Jepson C J
Hiawata* - Kolle L

Zero Pepper* - Tengsareid A
Lysander* - Solberg T

Futurity Day* - Lund R
Brostile R.* - Hamre F

Lack Of Competition* - Heitomt E
G.G. Garzon* - Hop V

3d3d0
00054
10121
213d4
32350

pk2
342dd
k5500
524d3
k1725
pk502
12112



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

m 2600 M AUTO

1 Mynte Rezer Ekorn* - Drolsum V
2 Skar Loke* - Austevoll G

3 Tangen Martin* - Solberg T

4 B.W.Birger - Hoitomt E

5 Horg Blessen* - @stre O

6 Stjerne Solo* - Tengsareid A

7 Nordprins - Wassberg S

8 Eldbrand*-Erga T

9 B.W.Jackpot - Olsen J O

74214
11111
21111
73264
61440
02110
01204
3d423
11000



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

B 2600 M AUTO

Bazoo Can - Jansson Wiklund I
Palmesus N.O.* - Ohlsson U
Odinnyxen* - Malmin K
Nordsjo Prinsen - Tjomsland @
Grisle Best G.L.* - Tjomsland V
Goroso Sjaman* - Gundersen G
Frikar* - Midtfjeld P

Gigant Tider* - Gundersen M

9 T.S. Tornado* - Tengsareid A

ONOUTAWN -

5851d
105d1
12411
17233
12120
11310
41030
22112
dg010



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

B 2600 M AUTO

1 Smedsjur* - Mikkelborg O
2 Rapp Are* - Tengsareid A
3 Hage Balder* - Steine B
4 Gor Som Jag Vill - Ohlsson U
5 Bjern Borksson* - Antonsen C
6 Jerkeld Stjernen* - Kruse R
7 Karmland Lukas* - Tjomsland @
8 Alm Mostar*-Erga T
9 Hulte Adam - Wassbherg S
10 Will Best* - Eriksen J

00210
54513

3353
37645
25111
52333
22256

3053
55222
4310d



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

fa

CLONOUTSWN

B 2600 M AUTO

Southbeach Volo* - Tengsareid A
Chantecler* - Gundersen M
Kentucky Field* - Dalen D

Lucky Luciano* - Antonsen G
Viviani* - Steine B

I.D.Hipster One - Kontio J
Explosive T.N.T.* - Hoitomt E
Billiondollar Rags* - Braekken N
Millstout* - Jepson C J
Iaintnoquitter* - Rennesvik E

31225
81312
11560
22023
03111
03474
d1032
d400d
51403
11361



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

a 2600 M AUTO

1 Genius* - Tjomsland V

2 Malone* - Rennesvik E

3 Felix Halbak - Tjomsland @

4 Nadal B.R.* - Gundersen M

5 Thai Terminator* - Hamre F

6 Nero B.R.* - Jepson CJ

7 Outskirts Of Heaven* - Hoitomt E
8 Goffa* - Tengsareid A

9 Gabbys Last* - Antonsen G

1266
42026
2dd35
32111
01523
25133
40043
21115
33812



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

B 2600 M AUTO

1 Gone Fishing N.O. - Andersson J H
2 Black Magic* - Kolle L
3 Cool Hand Energy* - Hamre F
4 Tib Thunder* - Hop V
5 Nobby Stiles* - Korfitsen N
6 Gimmefive Ravin* - Hoitomt E
7 King Size N.O. - Tjomsland @
8 Clodrique* - Midtfjeld P
9 Oksamit W.H.* - Tengsareid A
10 Timestile R.* - Solberg T

10

d3544
2d00k
1110d
00112
16222
d2522
50244
40810
122d2
11113



Bjerke
Fredag 29 augusti 2025

m 2600 M AUTO

Burmas King* - @stre O

Oh U. Handsomeboy* - Heisholt A
Napoleon B.R.* - Wassherg S
Tix* - Hop V

Gaio Noark* - Tvedt H

Cogburn* - Hamre F

Noah B.R.* - Tengsareid A

Kalule Simoni* - Heitomt E
Kendrix* - Rennesvik E

Not Over The Top* - Kolle L

CLONOUTSWN

fa

11

00551
80114
23544

2314
43850
14010
11041
3128d
1102d
65d61



